2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 24.10.2019
№  376
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино  от 24.03.2016 № 66 «О принятии Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в городском округе Фрязино»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 07.05.2013 № 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в городском округе Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 24.03.2016 № 66 (в ред. решения от 25.01.2018 № 236) (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов
Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино
________________ К.Р. Тихонов
__________________ К. В. Бочаров
Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Фрязино
от  24.10.2019  № 376
ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ФРЯЗИНО (далее - Положение)
1. Абзац 1 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются:».
2. Приложение № 2 к Положению исключить.